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Rappere, 3 Nationaliteter og 1 Unit = KNA Connected 
 
KNA Connected består af Kahlil ( 1/2 dansk - 1/2 amerikansk ). Big N ( 1/2 cubansk - 1/2 cubansk ) og AG ( 1/2 
dansk - 1/2 dominikansk republikaner) Med 3 forskellige kulturer har KNA Connected bevist, at man kan være 
Connected uanset nationalitet & Sprog. 
 
Historien om begyndelsen af de 3, skal findes på basketballbanerne i København. Her mødtes de gennem en 
fælles kærlighed for sporten og fortsatte sammenspillet i hip hop musikken. Fælleskabet betyder enormt for KNA 
medlemmerne – debutalbummet får titlen ”Uno”, som udover at betyde ”1” også står for ”vi står sammen og er en 
familie”. 
 
Fællesnævneren for KNA Connected’s musikunivers er inspirationen fra det multikulturelle. Genren er hip hop 
med et twist fra latino til world musik. På debutalbummet ”UNO” har KNA arbejdet med musikere fra Kina, USA, 
Cuba, Japan, Danmark og Spanien.   
 
Inspirationen til teksterne på albummet har KNA Connected fået gennem deres opvækst, i kærlighed, venska-
ber, sjove oplevelser og sammenhold. I samtlige numre på pladen gælder det, at de 3 medlemmere hver især 
har skrevet deres ”egen” rapvers. Både på dansk, spansk og engelsk.  
Musikken er produceret af Christian ”Trailblaza” Nielsen. 
 
I 3 år har drengene været i studiet og forberede denne udgivelse. I begyndelsen var teksterne på engelsk og 
spansk, men mere og mere ( og i takt med Naimi’s dansk timer på sprogskolen ), sneg der sig danske vers ind. 
Hitsinglen ( Over 15.000 solgte downloads – hvilket gør KNA Connected til den første artist, der har solgt platin 
uden en cd udgivelse ), ”Fibs – løgn & Latin” startede således i engelsk udgave, men blev senere oversat til den 
danske version som alle kender i dag. Flere numre blev herefter indspillet i studiet på dansk, så et album nu er 
klart med både engelsk, dansk og spanske tekster. 
 
Sammen med Fibs singlen, som landede på landets radiostationer i oktober 2006, og første single ”Back when I 
was” er der skabt et godt kendskab til KNA Connected blandt landets befolkning og efterspørgslen af drengene 
er enorm. Sidstnævnte single ”Back when I was” er ligsom 6 andre KNA numre at finde i forårets store ungdoms-
film ”Rich kids”, der ud over et par uger som #1 på biolisten, indtil nu har solgt over 100.000 biografbilletter lan-
det over.  
 
Til DMA 2007 i KB hallen kunne man på scenen opleve KNA Connected optræde sammen med Thomas Helmig. 
Trailblaza, der tidligere har remixet Fibs (Løgn og Latin), fik sammen med KNA Connected frie hænder til at ska-
be deres version af Helmigs "Det Du Kan". Resultatet kan lige nu høres på landets radioer.  
"Det Du Kan - TrailBlaza remix" gik efter kun 1 uge ind som nr. 1 på tdc musik singlehitlisten og KNA Connected 
har nu modtaget guld for et salg af over 7.500 singledownloads. 
  
KNA Connected har optrådt over 100 steder i landet i løbet af det sidste års tid og der er kun få frie datoer i 
kalenderen for drengene de kommende måneder. Interessen for KNA drengene stiger og stiger, - ikke bare her i 
landet, men også fra udlandet, som allerede er begyndt at henvende sig. I Sverige er man gået i gang med KNA 
Connected, - allerede nu er flere livejobs booket til Sverige sommeren 2007 og første single + video, ”Back when 
I was” ligger i heavy rotation på både radio og tv stationer derovre. 
  
Hele forløbet er håndteret af Christian ”Trialblaza” Nielsen og debutalbummet ”UNO” er udgivet på hans eget 
label Phatphase d. 7. maj 2007.  
 
Siden er det blevet til 2 singler mere – ”Radio” udkom september 07 og lå i 2 mdr. højt på de lokale radioers 
Hitlister og KNA Connected’s julesingle nåede 3 uger på listerne omkring julen 2007. 
 
Nomimeret til TV2-zulu, DMA og DDJA-award 2008 for bl. Årets Hit 2007 
Ny single på vej maj 2008  - se bandet på landevejen – tourplan løbende på www.knaconnected.com 
 
 
BOOKING: RWPRODUCTION & MANAGEMENT: 
Peter Gustavsen. 70 26 16 78 – 30 54 06 02 


